במהלך ניהול ההליך הפלילי יוצג המערער לפרקים על ידי הסניגוריה הציבורית, אך זו שוחררה מייצוגו בהתאם להחלטת בית המשפט ונוכח קשיים ומחלוקות שעלו בקשר לייצוג. בקשות מטעם המערער להורות לסניגוריה לייצגו נדחו על ידי בית המשפט בהחלטות מנומקות ומפורטות.

2. לקראת שחרורו של המערער ממאסר, הגישה המשיבה בקשה למתן צו פיקוח לפי סעיף 12 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: הבקשה המקורית). ביום 26.10.2016 הורה השופט א' הימנעל מתן צו פיקוח זמני, וזאת עד החלטה אחרת (להלן: הצו הזמני).

במסגרת הדיון בבקשה המקורית שב המערער וביקש כי ימונה לו עורך דין מטעם הסניגוריה הציבורית, אך זו התנגדה לבקשת המינוי בשים לב לניסיון העבר בעניינו.